
Protokoll – programstyremøte for engelsk  
 

Dato: 15. april 2015 
 
Tilstede: Tilstede på møtet: Zeljka Svrljuga (programstyreleder, hovedkoordinator), Karol 

Janicki (fagkoordinator for lingvistikk og didaktikk), Anne-Brit Fenner, Bente Hannisdal, Erik 

Tonning, Jan Jacob Hoffmann, Jerzy Nykiel, Kari E. Haugland, Kaja Haugen, (student) Laura 

Saetveit Miles, Lene M. Johannessen, Randi Koppen, Silje Bergum (student), Siri Vevle, 

Tonje Olsen Almelid (student), Øyunn Hestetun og Siri Tenden Myklebust (sekretær). 

Forfall: Aud Solbjørg Skulstad (forskningsfri), Selina Boullin (student), Stuart John Sillars 
Dagmar Haumann, Nafeesa Tarajee Nichols, Jonas Kurlberg, Kevin McCafferty. 
 
 
 

Godkjenning av protokoll  
Protokoll fra forrige programstyremøte 21. januar ble godkjent.  
 
Godkjenning av innkalling og saksliste: 
Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende rettelse i Sak 2: 
Programstyret for engelsk godkjenner emnebeskrivelsen for ENGDI101 og 
oversender den til godkjenning i UUI og programstyret for lærerutdanning ved 
UIB.  
   

 

1   Orienteringssaker 

1.1 Laura Saetveit Miles har sagt ja til å være ny York-ansvarlig.   

1.2 ENG100-emner skal evalueres i 2015.   

1.3 Endelig dato for seminaret om «kulturkunnskaps»-undervisningen er 9. juni. 

 
 

2 Emnebeskrivelse for ENGDI101 (vedtakssak)  
Emnebeskrivelsen for ENGDI101 ble behandlet i programstyret for 
Lærerutdanning på HF (PUHF) 9.4.2015.  
 
Programstyret for engelsk hadde et par, mindre kommentarer til 
emnebeskrivelsen. Dette gjaldt avsnittet som omhandlet hjelpemidler til 
eksamen og varighet på skriftlig eksamen. Emnebeskrivelsen åpnet at 
studentene kunne benytte engelsk ordbok på eksamen sammen med  
Læreplanverket LK06/13. Begrunnelsen for engelsk ordbok er at mange av 
studenten er usikre på terminologien, og at engelsk ordbok avhjelper dette. 
Styret foreslo at man heller legger ved en appendix, eller at man introduserer en 
termliste i løpet av semesteret.  Videre ble det anmerket at varigheten på 
eksamen var noe lang for et emne på fem studiepoeng (fire timer). Anne-Brit 
Fenner informerte om at dette var i tråd med de andre emnene i språkpakken, 
men hun ville avklare dette med fakultetet.  
 
Vedtak:  
Programstyret for engelsk godkjenner emnebeskrivelsen for ENGDI101 med 
styrets kommentarer og oversender denne til godkjenning i UUI.    

 
 

3 Programsensorrapporter (vedtakssak)  



 Programstyret behandlet rapporten for lingvistikkemner av programsensor 

Kristin Killie og rapport for litteraturemner av programsensor Stephen Wolfe, 

begge fra våren 2014.   

 

Styret hadde flere merknader til rapporten som tok for seg 

litteraturundervisningen på 300-nivå. Rapporten hadde flere åpenbare feil, og 

styret bestemte at disse merknadene måtte eventuelt legges ved rapporten.  

 

Vedtak:  

Programstyret for engelsk godkjenner programsensorrapportene med styrets 

merknader og oversender rapporten og merknadene til godkjenning i UUI.   

   

   

4 Referat fra Fagkritisk dag v/Fagutvalget  

 Programstyret vil ta med erfaringene og tilbakemeldingene fra studentene som 

ble fremmet på arrangementet i arbeidet med studieplanene til høsten.  

   

5 Sluttevalueringsskjema for 100-nivå  

  Bente Hannisdal og Zeljka Svrljuga har utarbeidet et forslag til et 

evalueringsskjema som skal brukes i studentene sitt tredje semester for å 

evaluere undervisningen på 100-nivå. Programstyret sine kommentarer til 

forslaget tas med videre og et endelig forslag blir presentert på det første 

programstyremøtet til høsten.  

 

 

 


